АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  19.08.2016 г. №137
с. Круглое

О разделе земельного участка
          Руководствуясь  Земельным Кодексом РФ   от 25.10.2001 года, Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев   заявление  гр. Клюева Вячеслава Ивановича
                         п о с т а н о в л я ю:

1. Земельный участок площадью 1700 кв.м., кадастровый номер 36:13:1800004:17, расположенный по адресу: Воронежская область, Каширский район, село Круглое, улица Ленина, 6 разделить на два равных земельных участка площадью 850 кв.м. каждый.
1.1. Земельному участку общей площадью 850 (восемьсот пятьдесят) кв.м.с разрешенным использованием для ведения личного подсобного хозяйства присвоить почтовый адрес: 396341, Воронежская область, Каширский район, село Круглое, улица Ленина, 6/1.
1.2.  Земельному участку общей площадью 850 (восемьсот пятьдесят) кв.м.с разрешенным использованием для ведения личного подсобного хозяйства присвоить почтовый адрес: 396341, Воронежская область, Каширский район, село Круглое, улица Ленина, 6/2.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава   Круглянского

сельского поселения                                                             Г. Н. Лихачев